



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 041/19
PREGÃO PRESENCIAL n.º 21
Sessão: 1

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de construção em atendimento aos setores pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Ubrajara.

Detalhamento do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais de construção em atendimento aos setores pertencentes a esta Prefeitura Municipal de Ubrajara.

Na data de 08 de julho de 2019, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
02	02/01/2019	ADALBERTO GONÇALVES DOS SANTOS	Equipe de Apoio	066.695.998-62	236440822
02	02/01/2019	ANTÔNIO CARLOS DE ARAUJO	Pregoeiro	151.212.658-67	22732489
02	02/01/2019	Cláudio César da Conceição	Equipe de Apoio	120.132.378-98	225141486
02	02/01/2019	ODAIR RODRIGUES DO VALE	Equipe de Apoio	289.490.178-06	251169340

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr Pregoeiro Antônio Carlos de Araújo presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme, constatando a lista de credenciados abaixo:

Código	Proponente / Fornecedor	Lances	Representante	Tipo Empresa	CNPJ	RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
2376	Agropecuaria Cacador Ltda	EIRELLI EPP	Sim	EPP	10.773.855/0001-09	47.402.214	Sim
695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	JAIR FRANCISCO TABANEZ	Sim	EPP	04.226.206/0001-95	216879565	Sim
12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Elton Alessandro Massuda	Sim	ME	01.031.298/0001-60	40.193.420-2	Sim

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
1	003.001.826	ELETRODO E-6013 3,25MM CINZA TITANIUM	KG	80	Classificado	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TITANIUM	13,89	1.111,20	Classificado
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PERCAR	16,00	1.280,00	Classificado
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	GERDAU	17,90	1.432,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
2	003.002.331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M	UN	109	Classificado	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	POLYFITA	5,89	642,01	Classificado
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MULTIFITA	11,50	1.253,50	Classificado
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	TIGRE	11,90	1.297,10	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	003.002.379	TIJOLO COMUM MACIÇO	UN	3750	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	CERÂMICA RODRIGUES GIMENES FARTURA	0,27	1.012,50Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,29	1.087,50Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	OLARIA SANTO ANTONIO	0,43	1.612,50Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	003.002.387	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	55	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	GERDAU	11,90	654,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	12,85	706,75Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	13,00	715,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	003.002.502	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 EM POLIETILENO AZUL	UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	AGROJET	1,10	33,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	AGROJET	1,50	45,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AGROJET	1,75	52,50Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
6	003.003.625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL	UN	90	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	AGROJET	0,90	81,00Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AGROJET	1,65	148,50Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	AGROJET	4,00	360,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
7	003.003.896	VALVULA PIA AMERICANA EM METAL CROMADA 3 1/2	UN	65	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ESTILO METAIS	19,90	1.293,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MARTIN	21,43	1.392,95Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	25,00	1.625,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
8	003.003.900	BOTA PVC BRANCA	PR	33	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VULCABRAS	35,90	1.184,70Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PEGAFORTE	37,97	1.253,01Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	SETE LÉGUAS	45,00	1.485,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
9	003.004.106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	UN	20	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unitário	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUKMA	23,49	469,80	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKMA	26,90	538,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ELETROMAR	36,00	720,00	Classificado S
Item 10	Código 003.004.107	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.		Unidade UN	Quantidade 10	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUKMA	25,55	255,50	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKMA	47,90	479,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ELETROMAR	53,00	530,00	Classificado S
Item 11	Código 009.001.170	Descrição do Produto/Serviço FITA CREPE 25X50 3M		Unidade UN	Quantidade 140	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	KALA	4,90	686,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ADELBRAS	5,00	700,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3M	7,85	1.099,00	Classificado S
Item 12	Código 009.001.209	Descrição do Produto/Serviço CAL HIDRATADA 20 KG		Unidade SC	Quantidade 480	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PINOCAL	9,30	4.464,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINOCAL	11,00	5.280,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MINERCAL	15,80	7.584,00	Classificado S
Item 13	Código 009.001.216	Descrição do Produto/Serviço AREIA FINA LAVADA		Unidade M³	Quantidade 112	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ALONSO AREIA E PEDRA	71,00	7.952,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PS LUIZAO	74,00	8.288,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SALTO	92,00	10.304,00	Classificado S
Item 14	Código 009.001.230	Descrição do Produto/Serviço ARGAMASSA - SACO 20 KG		Unidade SC	Quantidade 250	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	QUARTZOLIT	7,95	1.987,50	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	QUARTZOLIT	9,50	2.375,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LIGATEX	14,80	3.700,00	Classificado S
Item 15	Código 009.001.514	Descrição do Produto/Serviço SISTEMA X TOMADA 3 POLOS 10 AMP C/CAIXA BCA		Unidade UN	Quantidade 55	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	RADIAL	6,50	357,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PLUZIE	7,25	398,75	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	8,00	440,00	Classificado S
Item 16	Código 009.001.533	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA BRANCA	Marca	Unidade UN	Quantidade 30	Status Lance
Classif. 1	Código 2376	Proponente / Fornecedor Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MEC MILL	Valor Unitário 5,50	Valor Total 165,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FAME	5,90	177,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PLUZIE	7,25	217,50	Classificado S
Item 17	Código 009.001.538	Descrição do Produto/Serviço FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM 12M	Marca	Unidade BR	Quantidade 150	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ARCELOR MITTAL	Valor Unitário 38,90	Valor Total 5.835,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	41,00	6.150,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SINOBRAS	48,90	7.335,00	Classificado S
Item 18	Código 009.001.599	Descrição do Produto/Serviço AREIA FINA	Marca	Unidade M³	Quantidade 8	Status Lance
Classif. 1	Código 2376	Proponente / Fornecedor Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ALONSO AREIA E PEDRA	Valor Unitário 71,00	Valor Total 568,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PS LUIZAO	74,00	592,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SALTO	92,00	736,00	Classificado S
Item 19	Código 009.001.604	Descrição do Produto/Serviço FIO CABO PP 3X1,5MM	Marca	Unidade MT	Quantidade 195	Status Lance
Classif. 1	Código 12978	Proponente / Fornecedor VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CPR	Valor Unitário 2,90	Valor Total 565,50	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	3,65	711,75	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	4,00	780,00	Classificado S
Item 20	Código 009.001.623	Descrição do Produto/Serviço FERRO VERGALHÃO 1/4-6,30MM CA50 BARRA COM 12M	Marca	Unidade BR	Quantidade 150	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ARCELOR MITTAL	Valor Unitário 15,90	Valor Total 2.385,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SINOBRAS	18,55	2.782,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	19,00	2.850,00	Classificado S
Item 21	Código 009.001.631	Descrição do Produto/Serviço FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM 12M	Marca	Unidade BR	Quantidade 150	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ARCELOR MITTAL	Valor Unitário 27,50	Valor Total 4.125,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	28,00	4.200,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SINOBRAS	31,50	4.725,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



22	009.001.641	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO		MT	185	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SIL	4,75	878,75	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	5,20	962,00	Classificado S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	5,40	999,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
23	009.001.658	DOBRADIÇA PORTA 3 ½ 3PC ZINCADA SEM ANEL		JG	80	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	8,95	716,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MGM	10,00	800,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SILVANA	10,97	877,60	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
24	009.002.219	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM		UN	120	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	0,45	54,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PLASTILIT	0,50	60,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PEVESUL	1,20	144,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
25	009.002.220	TAPETE LAMINADO ANTIDERR MOEDA PRETO LARGURA 1,30M		MT	63	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	KAPAZI	59,90	3.773,70	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	KAPAZI	76,00	4.788,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CASA BORRACHA	93,88	5.914,44	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
26	009.002.585	SISTEMA X INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/CX RADIAL		UN	55	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	RADIAL	4,90	269,50	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	5,70	313,50	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RADIAL	11,50	632,50	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
27	009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA		M³	146	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PS LUIZAO	119,00	17.374,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ALONSO AREIA E PEDRA	120,00	17.520,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FERRÃO	128,00	18.688,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
28	009.003.064	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT		BR	150	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	ARCELOR	7,55	1.132,50	Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	12978	LTDA VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MITTAL SINOBRAS	10,50	1.575,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	19,00	2.850,00	Classificado S
Item 29	Código 009.003.960	Descrição do Produto/Serviço TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5 X 9 X 19 CM		Unidade UN	Quantidade 10500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	CERÂMICA RODRIGUES GIMENES	0,27	2.835,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FARTURA	0,35	3.675,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	OLARIA SANTO ANTONIO	0,43	4.515,00	Classificado S
Item 30	Código 009.004.042	Descrição do Produto/Serviço FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SILVANA	34,90	1.047,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	35,90	1.077,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MGM	40,00	1.200,00	Classificado S
Item 31	Código 009.004.096	Descrição do Produto/Serviço DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO		Unidade UN	Quantidade 100	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	NORTON	29,00	2.900,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	NORTON	29,90	2.990,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NORTON	32,50	3.250,00	Classificado S
Item 32	Código 009.004.220	Descrição do Produto/Serviço ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS		Unidade UN	Quantidade 150	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ARCELOR MITTAL	25,90	3.885,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	29,00	4.350,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	29,50	4.425,00	Classificado S
Item 33	Código 009.004.221	Descrição do Produto/Serviço ASSENTO SANITÁRIO BRANCO		Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ALUMASA	19,90	398,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	21,90	438,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	TIGRE	24,50	490,00	Classificado S
Item 34	Código 009.004.232	Descrição do Produto/Serviço BROXA REDONDA COM CABO 80 MM		Unidade UN	Quantidade 45	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	COMPEL	5,50	247,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	8,39	377,55	Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CONDOR	9,50	427,50	Classificado S
Item 35	Código 009.004.233	Descrição do Produto/Serviço BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8CM	Unidade UN	Quantidade 50	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	DURIN	6,40	320,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CONDOR	7,50	375,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COMPEL	8,89	444,50	Classificado S
Item 36	Código 009.004.234	Descrição do Produto/Serviço CADEADO 20 MM	Unidade UN	Quantidade 20	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PILER	9,55	191,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PADO	11,90	238,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PADO	13,00	260,00	Classificado S
Item 37	Código 009.004.235	Descrição do Produto/Serviço CADEADO 25 MM	Unidade UN	Quantidade 30	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PILER	12,83	384,90	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PAPAIZ	13,50	405,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PADO	14,50	435,00	Classificado S
Item 38	Código 009.004.236	Descrição do Produto/Serviço CAIBRO 6 X 5 "METRO"	Unidade UN	Quantidade 200	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CAMBARA	8,50	1.700,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MARÍLIA MADEIRAS	10,00	2.000,00	Classificado S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	EUCALIPTO	20,00	4.000,00	Classificado S
Item 39	Código 009.004.238	Descrição do Produto/Serviço CANALETA P/ FIOS PVC 20X10MMX2M	Unidade UN	Quantidade 270	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ILUMI	4,70	1.269,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ILUMI	5,89	1.590,30	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	6,20	1.674,00	Classificado S
Item 40	Código 009.004.239	Descrição do Produto/Serviço CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM	Unidade UN	Quantidade 35	Status	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	R.C.A	3,89	136,15	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	THOMPSON	3,90	136,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	BIEHL	6,00	210,00	Classificado S
Item 41	Código 009.004.241	Descrição do Produto/Serviço CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM	Unidade UN	Quantidade 27	Status	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Classif.	Código	ROLAMENTO	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	CANAL	169,00	4.563,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	METALPAMA	169,98	4.589,46	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MAESTRO	170,00	4.590,00	Classificado S
Item 42	Código 009.004.261	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 TEMP		Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FAME	52,90	1.058,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FAME	53,50	1.070,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FAME	112,00	2.240,00	Classificado S
Item 43	Código 009.004.262	Descrição do Produto/Serviço CILINDRO FECHADURA PRETO/CROMADO		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	18,90	567,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MGM	20,00	600,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SOPRANO	29,50	885,00	Classificado S
Item 44	Código 009.004.263	Descrição do Produto/Serviço CIMENTO CPII-32 SACO 50 KGS		Unidade SC	Quantidade 5955	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VOTORAN	20,90	124.459,50	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CAUÊ	24,00	142.920,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SUPREMO	33,80	201.279,00	Classificado S
Item 45	Código 009.004.264	Descrição do Produto/Serviço COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G		Unidade UN	Quantidade 35	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AMAZONAS	9,99	349,65	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	TIGRE	14,90	521,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	TIGRE	18,00	630,00	Classificado S
Item 46	Código 009.004.266	Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE 12 X 5/8 X 2 TELAS P/ FERRO E AÇO		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PERCAR	11,50	345,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PERCAR	14,00	420,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAMBE	15,80	474,00	Classificado S
Item 47	Código 009.004.267	Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE 4 1/2 X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2		Unidade UN	Quantidade 25	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	3,35	83,75	Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PERCAR	3,50	87,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PERCAR	10,00	250,00	Classificado S
Item 48	Código 009.004.269	Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRATÁRIO	Marca	Unidade UN	Quantidade 25	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PERCAR	5,40	135,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ITAMBE	8,99	224,75	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MTX	30,00	750,00	Classificado S
Item 49	Código 009.004.270	Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE 7 X 7/8 FINO AÇO INOX	Marca	Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PERCAR	4,90	147,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	HAMMER	6,89	206,70	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PERCAR	8,50	255,00	Classificado S
Item 50	Código 009.004.271	Descrição do Produto/Serviço DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	Marca	Unidade UN	Quantidade 21	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	THOMPSON	36,80	772,80	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MTX	39,90	837,90	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FOXLUX	59,00	1.239,00	Classificado S
Item 51	Código 009.004.272	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA	Marca	Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUKMA	26,90	538,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKMA	26,90	538,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	LUKMA	30,00	600,00	Classificado S
Item 52	Código 009.004.291	Descrição do Produto/Serviço FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	Marca	Unidade UN	Quantidade 55	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SILVANA	42,41	2.332,55	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	43,90	2.414,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MGM	48,00	2.640,00	Classificado S
Item 53	Código 009.004.293	Descrição do Produto/Serviço FECHADURA INTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	Marca	Unidade UN	Quantidade 35	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SILVANA	34,93	1.222,55	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	MGM	35,90	1.256,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MGM	41,00	1.435,00	Classificado S



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
54	009.004.294	FERRO CANTONEIRA 2" X 3/16 NBR 7007 – A36	UN	150	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	GERDAU	22,90	3.435,00Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SIMEC	115,00	17.250,00Classificado S
	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP Motivo: Cotou errado	MARAJÁ	12,50	1.875,00Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
55	009.004.295	FERRO CANTONEIRA ¾ X 1/8 NBR 7007 – A36	UN	105	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	GERDAU	4,50	472,50Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MARAJÁ	6,00	630,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SIMEC	32,00	3.360,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
56	009.004.303	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VÁRIAS CORES (MT)	MT	1025	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SIL	1,15	1.178,75Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	1,29	1.322,25Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	1,70	1.742,50Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
57	009.004.304	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT	305	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	2,95	899,75Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SIL	3,29	1.003,45Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	3,50	1.067,50Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
58	009.004.306	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	1,75	525,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	2,00	600,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CPR	2,25	675,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
59	009.004.307	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VALECON	2,65	795,00Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CPR	2,95	885,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CPR	3,00	900,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
60	009.004.309	FITA CREPE 48MM X 50MT 3M	UN	130	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



					Unitário	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	KALA	8,50	1.105,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ADELBRAS	11,00	1.430,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3M	12,35	1.605,50	Classificado S
Item 61	Código 009.004.310	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 05 MT AUTO FUSÃO		Unidade UN	Quantidade 45	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3M	15,90	715,50	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PRYSMIAN	17,90	805,50	Classificado S
	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ADELBRAS	5,50	247,50	Desclassificado
		Motivo: Cotou errado				
Item 62	Código 009.004.312	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 20MT		Unidade UN	Quantidade 40	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LORENZETTI	5,85	234,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PRYSMIAN	5,85	234,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IMPERIAL	7,00	280,00	Classificado S
Item 63	Código 009.004.314	Descrição do Produto/Serviço FORRO PINUS 10CM X 3,00 EXTRA		Unidade M²	Quantidade 300	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	BANMADEIRAS	14,90	4.470,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FORPEL	15,50	4.650,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	18,90	5.670,00	Classificado S
Item 64	Código 009.004.316	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR 1TC SIMPLES+TOMADA10A		Unidade UN	Quantidade 45	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FL	7,85	353,25	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FAME	13,90	625,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	HOMELINK	16,00	720,00	Classificado S
Item 65	Código 009.004.317	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90/ 100MM		Unidade UN	Quantidade 150	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	3,50	525,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PEVESUL	4,90	735,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PLASTILIT	5,00	750,00	Classificado S
Item 66	Código 009.004.319	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA ECONOMICA LED 20W 6000K ALTO FATOR POT		Unidade UN	Quantidade 65	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ECOLUME	32,50	2.112,50	Classificado S



2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	OL	64,90	4.218,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FOX LUX	70,00	4.550,00	Classificado S
Item 67	Código 009.004.320	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA ECONOMICA LED 30W 6000K ALTO FATOR POT	Marca	Unidade UN	Quantidade 50	Status Lance
Classif. 1	Código 12978	Proponente / Fornecedor VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Marca ECOLUM	Valor Unitário 44,85	Valor Total 2.242,50	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	OL	73,90	3.695,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FOX LUX	80,00	4.000,00	Classificado S
Item 68	Código 009.004.328	Descrição do Produto/Serviço LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	Marca	Unidade UN	Quantidade 10	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Marca BRASFORT	Valor Unitário 45,90	Valor Total 459,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	DP LED LIGHT	46,00	460,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	NSBAQ	54,85	548,50	Classificado S
Item 69	Código 009.004.329	Descrição do Produto/Serviço LIMA PARA ENXADA 8"	Marca	Unidade UN	Quantidade 20	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Marca KF	Valor Unitário 12,90	Valor Total 258,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	K&F	16,00	320,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	KF	17,50	350,00	Classificado S
Item 70	Código 009.004.330	Descrição do Produto/Serviço LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100	Marca	Unidade UN	Quantidade 100	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Marca VONDER	Valor Unitário 1,39	Valor Total 139,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	NORTON	2,00	200,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BOSCH	2,20	220,00	Classificado S
Item 71	Código 009.004.331	Descrição do Produto/Serviço LIXA FERRO K246 GRAO 100	Marca	Unidade UN	Quantidade 100	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Marca VONDER	Valor Unitário 1,69	Valor Total 169,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	NORTON	3,00	300,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BOSCH	3,32	332,00	Classificado S
Item 72	Código 009.004.332	Descrição do Produto/Serviço LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)	Marca	Unidade M²	Quantidade 400	Status Lance
Classif. 1	Código 695	Proponente / Fornecedor CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Marca MAXILONA	Valor Unitário 0,65	Valor Total 260,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ELECTRO	5,00	2.000,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SERLONAS	11,89	4.756,00	Classificado S



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
73	009.004.333	LUVA MALHA DE RASPA COM REF. CANO	UN	250	Lance
Classif.	Código	LONGO 20CM	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MUCAMBO	9,50	2.375,00Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	ROTEMA	14,90	3.725,00Classificado
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	VALCAN	17,50	4.375,00Classificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
74	009.004.335	MADEIRITE 06MM RESINADO TAPUME	UN	30	Lance
Classif.	Código	1,10X2,20M	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	GUARANI	17,90	537,00Classificado
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINUS	26,00	780,00Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MADEICEDRO	44,85	1.345,50Classificado
			RESERVA		S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
75	009.004.336	MADEIRITE 10MM RESINADO TAPUME	UN	30	Lance
Classif.	Código	1,10X2,20M	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	GUARANI	27,90	837,00Classificado
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINUS	32,50	975,00Classificado
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MADEICEDRO	63,50	1.905,00Classificado
			RESERVA		S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
76	009.004.337	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP	UN	125	Lance
Classif.	Código	4.2MM C/10CM	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	74,87	9.358,75Classificado
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	77,00	9.625,00Classificado
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	GERDAU	85,90	10.737,50Classificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
77	009.004.338	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ½ X 2,5MM	MT	550	Lance
Classif.	Código	(MT)	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	BARA	0,99	544,50Classificado
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DELPLAST	1,08	594,00Classificado
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	POLIANA	1,50	825,00Classificado
					S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
78	009.004.339	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA 2" X 4,0MM	MT	115	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	POLIANA	5,22	600,30Classificado
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	BARA	5,79	665,85Classificado
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	DELPLAST	7,00	805,00Classificado
			POLIANA		S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
79	009.004.340	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ¾ X 2,5MM	MT	550	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	BARA DELPLAST	1,35	742,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	POLIANA	1,43	786,50	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	POLYANA	1,80	990,00	Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
80	009.004.346	PÁ QUADRADA 03 C/ CABO RETO	UN	40	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	MAX	24,80	992,00Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	37,90	1.516,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FUZIL	41,00	1.640,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
81	009.004.349	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN	75	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ILUMI	3,90	292,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ILUMI	5,98	448,50Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	7,20	540,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
82	009.004.353	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP	UN	20	
Classif.	Código	25X040CM BRANCA	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PRAT-K	19,90	398,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MULTIVISÃO	20,00	400,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DICARLO	42,50	850,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
83	009.004.354	PREGOS COM CABEÇA 22X48 – 01 KG	PCT	60	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	GERDAU	8,90	534,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	GERDAU	11,00	660,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GERDAU	13,80	828,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
84	009.004.356	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ +	UN	18	
Classif.	Código	TOMADA 2P+ T	Valor	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CANAL	23,50	423,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	23,50	423,00Classificado S
3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	FAME	29,90	538,20Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
85	009.004.364	SARRAFO 5 X 2,5 DE 3,00MTS DE PINUS	UN	260	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
			Unitário		
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	3,20	832,00Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PINUS	3,90	1.014,00Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINUS MADEICEDRO	6,00	1.560,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
86	009.004.365	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	260	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PINUS	5,20	1.352,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINUS MADEICEDRO	7,50	1.950,00	Classificado S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	0,00	Desclassificado
		Motivo: Não cotou				o
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
87	009.004.367	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	45	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	NICHOLSON	3,99	179,55	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	STARRET	7,00	315,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	STARRET	7,89	355,05	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
88	009.004.368	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO	UN	20	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ASTRA	43,90	878,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	DURIN	59,00	1.180,00	Classificado S
	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PLASTILIT	16,00	320,00	Desclassificado
		Motivo: Cotou errado				o
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
89	009.004.369	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES	UN	70	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	HERC	3,90	273,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	7,89	552,30	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PLASTILIT	8,50	595,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
90	009.004.374	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN	40	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	EUCATEX	17,90	716,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CHEMICOLOR	22,19	887,60	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ECO BCR	28,00	1.120,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
91	009.004.375	SPRAY MADEIRA VERNIZ IMBUIA 400 ML	UN	30	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKSCOLOR	16,90	507,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	CHEMICOLOR	19,00	570,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CHEMICOLOR	23,80	714,00	Classificado S



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
92	009.004.376	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CHEMICOLOR	19,90	597,00Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKSCOLOR	21,90	657,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ECO BCR	32,00	960,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
93	009.004.377	SPRAY METALIZADO PRATA 400 ML	UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CHEMICOLOR	19,90	597,00Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LUKSCOLOR	19,90	597,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ECO BCR	26,00	780,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
94	009.004.378	SUPORTE TV LCD/LED 10-47	UN	15	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	RCM	16,90	253,50Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	THOMPSON	26,00	390,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BRASFORMA	28,90	433,50Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
95	009.004.379	TÁBUA 2,5 X 20 DE 3,00M DE PINUS/GREVILHA	UN	125	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PINUS	13,50	1.687,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RESERVA	15,00	1.875,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PINUS MADEICEDRO	18,00	2.250,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
96	009.004.380	TÁBUA 2,5 X 30 DE 4,00M DE PINUS/GREVILHA	UN	125	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PINUS	27,20	3.400,00Classificado S
	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA Motivo: Não cotou		0,00	0,00Desclassificado
	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP Motivo: Cotou errado	PINUS MADEICEDRO	22,50	2.812,50Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
97	009.004.381	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN	65	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	5,99	389,35Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PLASTILIT	10,00	650,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PEVESUL	10,85	705,25Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
98	009.004.382	TELHA CERAMICA ROMANA VERMELHA NAT	UN	5500	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	CERÂMICA BRASIL	1,17	6.435,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	AVANZI	1,30	7.150,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BARROBELLO	1,45	7.975,00	Classificado S
Item 99	Código 009.004.385	Descrição do Produto/Serviço TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM		Unidade UN	Quantidade 12500	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	DOGNANI	0,45	5.625,00	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FATURA	0,50	6.250,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	CERAMICA FATURA	0,69	8.625,00	Classificado S
Item 100	Código 009.004.390	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA ABS PIA LONGA 18 CM C/ BICO		Unidade UN	Quantidade 50	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	17,90	895,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	18,88	944,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	39,00	1.950,00	Classificado S
Item 101	Código 009.004.391	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA ABS TANQ/MAQUINA BCA		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	DURIN	20,90	627,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	21,52	645,60	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	TIGRE	26,00	780,00	Classificado S
Item 102	Código 009.004.392	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA ABS TANQUE 10CM BCA		Unidade UN	Quantidade 30	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	DURIN	12,90	387,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TIGRE	17,98	539,40	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MAC LOREN	21,00	630,00	Classificado S
Item 103	Código 009.004.393	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA METAL BICA MV COZ 1/4V		Unidade UN	Quantidade 54	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LEÃO	49,90	2.694,60	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ESTILO METAIS	49,90	2.694,60	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	53,00	2.862,00	Classificado S
Item 104	Código 009.004.395	Descrição do Produto/Serviço TORNEIRA METAL JARDIM CROMADA LONGA		Unidade UN	Quantidade 23	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ESTILO METAIS	19,90	457,70	Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	26,00	598,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LEAO	38,90	894,70	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
105	009.004.396	TORNEIRA METAL LAVAT CURTA	UN	10	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ESTILO METAIS	26,90	269,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LEÃO	36,00	360,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	44,00	440,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
106	009.004.399	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	75	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	INSTALLE	32,90	2.467,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COORPLASTIK	49,00	3.675,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ISTALE	53,00	3.975,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
107	009.004.400	TUBO LIGAÇÃO P/BCIA AJUSTÁVEL CROMADO 25CM	UN	35	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ASTRA	11,90	416,50	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BLUKIT	19,80	693,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ASTRA	39,00	1.365,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
108	009.004.402	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6MT	UN	60	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ISTALE	11,50	690,00	Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	11,50	690,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	COORPLASTIK	13,50	810,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
109	009.004.403	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 2"	UN	65	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	AGROJET	5,40	351,00	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	AGROJET	6,60	429,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	AGROJET	10,00	650,00	Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
110	009.004.404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA	UN	80	Lance	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PLASTILIT	2,99	239,20	Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LUCONI	8,80	704,00	Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	IGUATEMI	13,20	1.056,00	Classificado S



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
111	009.004.407	VASSOURA DE GRAMA 24 DENTES ARAME	UN	50	Lance
Classif.	Código	REGULÁVEL	Valor	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor	Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	TRAMONTINA	18,90	945,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	TRAMONTINA	25,00	1.250,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	FAMASTIL	29,50	1.475,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
112	009.004.410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	30	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	LORENSID	119,90	3.597,00Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LORENSID	139,00	4.170,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	VENTI DELTA	165,00	4.950,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
113	009.004.414	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	JG	15	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	TAUARI	119,90	1.798,50Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	TAUARI	132,00	1.980,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	SA	159,00	2.385,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
114	009.004.416	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN	115	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VANY	14,90	1.713,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	GALAXY	16,90	1.943,50Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	BIG BRAND BRASIL	25,00	2.875,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
115	009.004.417	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 09,5W / 2700K BCA	UN	150	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	VANY	8,90	1.335,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	FOX LUX	11,00	1.650,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	TACHIBRA	12,30	1.845,00Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
116	009.004.418	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA	UN	60	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	RADIAL	3,99	239,40Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ILUMI	6,50	390,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RADIAL	7,98	478,80Classificado S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
117	009.004.419	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA	UN	90	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	
			Unitário		



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	RADIAL	4,39	395,10	Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	MEC MILL	6,00	540,00	Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	RADIAL	8,02	721,80	Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
118	011.001.013	CADEADO 35 MM	UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PILER	14,50	435,00Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PAPAIZ	16,90	507,00Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PADO	25,00	750,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
119	011.001.035	CADEADO 30 MM	UN	35	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	PILER	12,50	437,50Classificado S
2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PAPAIZ	13,90	486,50Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PADO	18,50	647,50Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
120	011.001.107	CADEADO 50MM	UN	35	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	PADO	25,90	906,50Classificado S
2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	LAND	27,50	962,50Classificado S
3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	PADO	35,00	1.225,00Classificado S

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
121	029.001.179	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP	UN	1	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	BAKOF	1.599,00	1.599,00Classificado S
2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	ISDRALIT	1.600,00	1.600,00Classificado S
3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	BAKOFTEC	2.350,00	2.350,00Classificado S

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	003.001.826	ELETRODO E-6013 3,25MM CINZA TITANIUM	KG	80	Lance
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,87 Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,80 Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,80 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	003.002.331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M	UN	109	Lance
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação

					Unit.
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,89Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
3		003.002.379	TIJOLO COMUM MACIÇO	UN	3750
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,27Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
4		003.002.387	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	55
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,70Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,40Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,30Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,20Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,00Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,80Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	10,75Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,60Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,60Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
5		003.002.502	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 EM POLIETILENO AZUL	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,05Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,05Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
6		003.003.625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL	UN	90
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,85Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,85Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
7		003.003.896	VALVULA PIA AMERICANA EM METAL CROMADA 3 1/2	UN	65
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,50Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,40Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,30Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	18,90Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



			LTDA		
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,80Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,50Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	18,40Lance
			LTDA		
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,30Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	17,90Lance
			LTDA		
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,50Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	17,20Lance
			LTDA		
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,00Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	16,80Lance
			LTDA		
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,50Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	16,30Lance
			LTDA		
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	16,30Finalizado
			LTDA		

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
8		003.003.900	BOTA PVC BRANCA	PR	33
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	35,50Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,40Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	35,00Lance
			LTDA		
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,50Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	34,30Lance
			LTDA		
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,20Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	34,00Lance
			LTDA		
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,90Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	33,60Lance
			LTDA		
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,50Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	33,30Lance
			LTDA		
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,00Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	32,80Lance
			LTDA		
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,70Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	32,50Lance
			LTDA		
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	31,80Lance
			LTDA		
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,50Lance
9	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	31,30Lance
			LTDA		
10	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,00Lance
10	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	30,80Lance
			LTDA		
11	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,70Lance
11	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	30,30Lance
			LTDA		
12	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	30,00Lance
12	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	29,80Lance
			LTDA		



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



13	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	29,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
9		003.004.106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	UN	20
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	23,40Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,00Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
10		003.004.107	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	UN	10
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,55Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
11		009.001.170	FITA CREPE 25X50 3M	UN	140
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,80Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,70Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,50Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,40Lance
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,30Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,20Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,10Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,10Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
12		009.001.209	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	480
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	9,20Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,10Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	9,00Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,80Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,80Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
13		009.001.216	AREIA FINA LAVADA	M³	112
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	71,00Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade

14	Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	SC % Desconto	250 Vlr. Lance	Situação Unit.
			009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG			
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,90	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	7,80	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,70	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	7,65	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,60	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	7,50	Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,40	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	7,30	Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,20	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	7,10	Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	7,05	Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	6,90	Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	6,90	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	
15			009.001.514	SISTEMA X TOMADA 3 POLOS 10 AMP		55	
				C/CAIXA BCA			
				Proponente / Fornecedor			
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	6,40	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	6,30	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	6,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00		Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	5,90	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	5,70	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	5,70	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	
16			009.001.533	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA		30	
				BRANCA			
				Proponente / Fornecedor			
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	5,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	5,30	Lance
1	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	5,25	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	5,20	Lance
2	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	5,15	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00		Declina
			2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,15	Finalizado
Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade BR	Quantidade	
17			009.001.538	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA		150	
				COM 12M			
				Proponente / Fornecedor			
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00	38,80	Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		0,00	38,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		0,00	37,90	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA		0,00		Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	37,80Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	37,70Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	37,60Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	37,50Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	37,40Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	37,40Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
18		009.001.599	AREIA FINA	M³	8
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	71,00Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
19		009.001.604	FIO CABO PP 3X1,5MM	MT	195
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
20		009.001.623	FERRO VERGALHÃO 1/4-6,30MM CA50 BARRA BR COM 12M	BR	150
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	15,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,60Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	15,55Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,40Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,40Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
21		009.001.631	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM 12M	BR	150
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	27,40Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,30Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	27,20Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,00Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,90Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,80Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,75Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,50Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,40Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,30Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,20Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,10Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,00Lance

7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
Item 22	Rodada	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,00Finalizado
		Código 009.001.641	Descrição do Produto/Serviço FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	Unidade MT	Quantidade 185
	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,74Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,70Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,65Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,60Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,60Finalizado
Item 23	Rodada	Código	Descrição do Produto/Serviço DOBRADIÇA PORTA 3 ½ 3PC ZINCADA SEM ANEL	Unidade JG	Quantidade 80
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,80Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,70Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,50Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,40Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,30Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,20Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,20Finalizado
Item 24	Rodada	Código	Descrição do Produto/Serviço JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM	Unidade UN	Quantidade 120
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,40Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,40Finalizado
Item 25	Rodada	Código	Descrição do Produto/Serviço TAPETE LAMINADO ANTIDERR MOEDA PRETO LARGURA 1,30M	Unidade MT	Quantidade 63
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	59,90Finalizado
Item 26	Rodada	Código	Descrição do Produto/Serviço SISTEMA X INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/CX RADIAL	Unidade UN	Quantidade 55
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,90Finalizado
Item 27	Rodada	Código	Descrição do Produto/Serviço AREIA GROSSA LAVADA	Unidade M³	Quantidade 146
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	118,00Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	117,00Lance



2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	116,50	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	116,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
28		009.003.064	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR	150	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,50	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,45	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,45	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
29		009.003.960	TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5 X 9 X 19 CM	UN	10500	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,27	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
30		009.004.042	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN	30	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	34,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	33,90	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,80	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	33,70	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,50	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	33,40	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,00	Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,90	Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,50	Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,40	Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00	Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	31,90	Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,80	Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	31,70	Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	31,50	Lance
8	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	31,40	Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	31,40	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
31		009.004.096	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO	UN	100	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	28,80	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	28,50	Lance
1	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	28,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,90	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,60	Lance
2	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	27,50	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	27,00	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,90	Lance
3	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,80	Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBR AJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,50Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,40Lance
4	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,30Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,00Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,90Lance
5	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	25,80Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,50Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,30Lance
6	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	25,20Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,00Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,80Lance
7	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	24,70Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,50Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,30Lance
8	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	24,20Lance
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,00Lance
9	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,80Lance
9	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	23,70Lance
10	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,50Lance
10	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,30Lance
10	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	23,20Lance
11	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,00Lance
11	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,70Lance
11	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
12	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,50Lance
12	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,30Lance
13	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,00Lance
13	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,70Lance
14	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	21,50Lance
14	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	21,00Lance
15	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	20,90Lance
15	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,50Lance
16	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	20,40Lance
16	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,00Lance
17	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,90Lance
17	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,70Lance
18	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,60Lance
18	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,60Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
32	009.004.220	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0	UN	150
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	0,00	Declina
1	2	2376	0,00	Declina
		695	0,00	25,90Finalizado
		12978		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
33	009.004.221	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	20



Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
						Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,80	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,70	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,50	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,40	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,30	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,20	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00	Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00	Finalizado
Item 34		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	
		009.004.232	BROXA REDONDA COM CABO 80 MM		45	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
						Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,40	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,30	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,20	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,15	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,10	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,00	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,90	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,90	Finalizado
Item 35		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	
		009.004.233	BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8CM		50	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
						Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,30	Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	6,10	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	6,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,80	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,80	Finalizado
Item 36		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade UN	Quantidade	
		009.004.234	CADEADO 20 MM		20	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
						Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	9,50	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,40	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,30	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	9,20	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,00	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,80	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,80	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	

37	Rodada	Nº Lance	009.004.235	CADEADO 25 MM	UN	30
			Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,80 Lance
1	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50 Lance
1	3	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,40 Lance
2	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
2	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,10 Lance
2	3	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,00 Lance
3	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,90 Lance
3	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,80 Lance
4	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,50 Lance
4	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,30 Lance
5	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
			12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,30 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
38			009.004.236	CAIBRO 6 X 5 "METRO"	UN	200
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR		% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Lance
1	2	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	3	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
39			009.004.238	CANAleta P/ FIOS PVC 20X10MMX2M	UN	270
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR		% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,60 Lance
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50 Lance
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,30 Lance
2	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	4,20 Lance
2	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Lance
3	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,00 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
40			009.004.239	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM	UN	35
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR		% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	3,80 Lance
1	2	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,60 Lance
1	3	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,60 Finalizado
Item			Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
41			009.004.241	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO	UN	27
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR		% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	165,00 Lance
1	2	12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	164,50 Lance
1	3	695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	164,00 Lance



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	163,00Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	162,50Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	161,00Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	160,50Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	160,00Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	159,00Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	158,00Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	157,50Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	156,00Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	155,00Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	154,00Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	153,00Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	152,50Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	152,00Lance
6	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	151,00Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	150,50Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	150,00Lance
7	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	149,00Lance
8	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	148,00Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	147,50Lance
8	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	146,00Lance
9	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	145,00Lance
9	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	144,50Lance
9	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	144,00Lance
10	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	143,00Lance
10	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	140,00Lance
10	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	139,00Lance
11	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	138,00Lance
11	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	137,00Lance
11	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	136,00Lance
12	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	135,00Lance
12	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	134,50Lance
12	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	134,00Lance
13	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	133,00Lance
13	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	130,00Lance
13	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	129,00Lance
14	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
14	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	128,00Lance
14	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	127,50Lance
15	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	127,00Lance
15	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	126,00Lance
16	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	125,50Lance
16	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	125,50Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
42		009.004.261	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 TEMP	UN	20
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	52,00Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	51,50Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	51,00Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	50,50Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	50,00Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	49,50Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	49,00Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	48,50Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	48,00Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	47,50Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	47,00Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	46,50Lance
7	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	46,00Lance
7	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	45,50Lance
8	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	45,00Lance
8	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,50Lance
9	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	44,30Lance
9	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,00Lance
10	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,90Lance
10	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	43,80Lance
11	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,50Lance
11	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	43,30Lance
12	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,00Lance
12	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,00Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
43		009.004.262	CILINDRO FECHADURA PRETO/CROMADO	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,80Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,70Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,50Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,40Lance
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,30Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,00Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,90Lance
3	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	17,80Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,50Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,00Lance
4	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	16,90Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,70Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
5	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	16,50Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,40Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	16,30Lance
6	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina

Item 44	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	16,30	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.263	SC	5955	
		CIMENTO CPII-32 SACO 50 KGS	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,90
Item 45	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	35	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.264	UN	35	
		COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,99
Item 46	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	30	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.266	UN	30	
		DISCO DE CORTE 12 X 5/8 X 2 TELAS P/ FERRO E AÇO	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,40
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	10,50
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,40
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	10,00
Item 47	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	25	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.267	UN	25	
		DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	3,30
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Lance
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,90
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,80
Item 48	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	25	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.269	UN	25	
		DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRATÁRIO	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,40
Item 49	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	30	Finalizado
Rodada	Nº Lance	Código	Unidade	Quantidade	
		009.004.270	UN	30	
		DISCO DE CORTE 7 X 7/8 FINO AÇO INOX	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,80
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Lance
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	4,50
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Lance

		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,50	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
50	009.004.271	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	UN	21		
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	36,70	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	36,30	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	36,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	35,90	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	35,50	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	35,00	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,70	Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,50	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,00	Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,50	Lance
5	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,50	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
51	009.004.272	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA	UN	20		
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	26,80	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,90	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	25,80	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	25,50	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,80	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
52	009.004.291	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN	55		
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	42,00	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	41,50	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	41,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	40,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	39,90	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	39,50	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	39,40	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	39,00	Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	38,90	Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	38,50	Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	38,40	Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	38,30	Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	38,25	Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	38,00	Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	38,00	Finalizado

Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
53		009.004.293	FECHADURA INTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN	35
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	34,80Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	34,50Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	34,00Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	33,90Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	33,80Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	33,70Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	33,70Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
54		009.004.294	FERRO CANTONEIRA 2" X 3/16 NBR 7007 – A36	UN	150
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	22,90Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
55		009.004.295	FERRO CANTONEIRA ¾ X 1/8 NBR 7007 – A36	UN	105
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
56		009.004.303	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VÁRIAS CORES (MT)	MT	1025
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,10Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,05Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,05Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
57		009.004.304	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT	305
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,90Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,80Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,75Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,70Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,60Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,50Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
58		009.004.306	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação
					Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,70Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,60Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,55Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,50Lance



2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
59		009.004.307	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,60Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,50Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,45Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,40Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,30Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,25Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,20Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,15Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	2,10Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,05Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	2,05Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
60		009.004.309	FITA CREPE 48MM X 50MT 3M	UN	130
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,40Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,00Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,90Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,60Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	7,60Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
61		009.004.310	FITA ISOLANTE 19MM X 05 MT AUTO FUSÃO	UN	45
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	15,70Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,50Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	15,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
62		009.004.312	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT	UN	40
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,80Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,50Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,40Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,30Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,00Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,00Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
63		009.004.314	FORRO PINUS 10CM X 3,00 EXTRA	M²	300

Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,90	Finalizado
Item 64		Código 009.004.316	Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR 1TC SIMPLES+TOMADA10A BCA	Unidade UN	Quantidade 45	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,80	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,70	Lance
2	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,60	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,50	Lance
3	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,40	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	7,30	Lance
4	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,20	Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	7,20	Finalizado
Item 65		Código 009.004.317	Descrição do Produto/Serviço JOELHO ESGOTO 90/ 100MM	Unidade UN	Quantidade 150	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	3,40	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,30	Lance
2	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,30	Finalizado
Item 66		Código 009.004.319	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA ECONOMICA LED 20W 6000K ALTO FATOR POT	Unidade UN	Quantidade 65	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00	Lance
2	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	32,00	Finalizado
Item 67		Código 009.004.320	Descrição do Produto/Serviço LAMPADA ECONOMICA LED 30W 6000K ALTO FATOR POT	Unidade UN	Quantidade 50	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	44,85	Finalizado
Item 68		Código 009.004.328	Descrição do Produto/Serviço LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	Unidade UN	Quantidade 10	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	45,50	Lance
1	2	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	45,40	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	45,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	44,50	Lance
2	2	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	44,40	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
3	2	2376	Agropecuária Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	43,90	Lance

3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	43,90Finalizado
Item 69		Código 009.004.329	Descrição do Produto/Serviço LIMA PARA ENXADA 8"	Unidade UN	Quantidade 20
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,80Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,60Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,60Finalizado
Item 70		Código 009.004.330	Descrição do Produto/Serviço LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100	Unidade UN	Quantidade 100
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,35Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,30Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,25Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,23Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,23Finalizado
Item 71		Código 009.004.331	Descrição do Produto/Serviço LIXA FERRO K246 GRAO 100	Unidade UN	Quantidade 100
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,65Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,60Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,60Finalizado
Item 72		Código 009.004.332	Descrição do Produto/Serviço LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)	Unidade M²	Quantidade 400
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	0,65Finalizado
Item 73		Código 009.004.333	Descrição do Produto/Serviço LUYA MALHA DE RASPA COM REF. CANO LONGO 20CM	Unidade UN	Quantidade 250
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	9,50Finalizado
Item 74		Código 009.004.335	Descrição do Produto/Serviço MADEIRITE 06MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M	Unidade UN	Quantidade 30
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,90Finalizado
Item 75		Código 009.004.336	Descrição do Produto/Serviço MADEIRITE 10MM RESINADO TAPUME	Unidade UN	Quantidade 30

Rodada	Nº Lance	Código	1,10X2,20M Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,90	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
76	009.004.337	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM C/10CM	UN	125		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	74,00	Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	73,90	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	73,50	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	73,00	Lance
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	72,00	Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	71,50	Lance
3	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	71,30	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	71,30	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
77	009.004.338	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ½ X 2,5MM (MT)	MT	550		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,95	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,90	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	0,90	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
78	009.004.339	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA 2" X 4,0MM	MT	115		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	5,22	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
79	009.004.340	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ¾ X 2,5MM	MT	550		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	1,30	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,20	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,15	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,10	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,10	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
80	009.004.346	PÁ QUADRADA 03 C/ CABO RETO	UN	40		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,80	Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

81		009.004.349	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN	75	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
82		009.004.353	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP	UN	20	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,50	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,40	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,00	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,50	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
83		009.004.354	PREGOS COM CABEÇA 22X48 – 01 KG	PCT	60	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
84		009.004.356	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA 2P+ T	UN	18	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	23,40	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	22,90	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	22,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
85		009.004.364	SARRAFO 5 X 2,5 DE 3,00MTS DE PINUS	UN	260	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	3,20	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
86		009.004.365	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	260	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,20	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
87		009.004.367	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	45	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,99	Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
88	009.004.368	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO	UN	20
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	12978	0,00	Declina
		695	0,00	43,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
89	009.004.369	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES	UN	70
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	0,00	Declina
1	2	12978	0,00	Declina
		695	0,00	3,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
90	009.004.374	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN	40
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	0,00	17,80 Lance
1	2	12978	0,00	17,50 Lance
1	3	695	0,00	17,00 Lance
2	1	2376	0,00	16,50 Lance
2	2	12978	0,00	16,00 Lance
2	3	695	0,00	15,90 Lance
3	1	2376	0,00	15,80 Lance
3	2	12978	0,00	Declina
3	3	695	0,00	Declina
		2376	0,00	15,80 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
91	009.004.375	SPRAY MADEIRA VERNIZ IMBUIA 400 ML	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	12978	0,00	Declina
1	2	2376	0,00	16,80 Lance
1	3	695	0,00	16,50 Lance
2	1	2376	0,00	16,40 Lance
2	2	695	0,00	16,00 Lance
3	1	2376	0,00	15,50 Lance
3	2	695	0,00	Declina
		2376	0,00	15,50 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
92	009.004.376	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	0,00	19,80 Lance
1	2	695	0,00	19,50 Lance
1	3	12978	0,00	19,00 Lance
2	1	2376	0,00	18,90 Lance
2	2	695	0,00	Declina
2	3	12978	0,00	Declina
		2376	0,00	18,90 Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
93	009.004.377	SPRAY METALIZADO PRATA 400 ML	UN	30
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.



1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,80Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,50Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,90Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,50Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,40Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,20Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,00Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	17,90Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	17,90Finalizado
Item 94		Código 009.004.378	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE TV LCD/LED 10-47	Unidade UN	Quantidade 15
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,50Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	16,40Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00Finalizado
Item 95		Código 009.004.379	Descrição do Produto/Serviço TÁBUA 2,5 X 20 DE 3,00M DE PINUS/GREVILHA	Unidade UN	Quantidade 125
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,40Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,30Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,20Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,20Finalizado
Item 96		Código 009.004.380	Descrição do Produto/Serviço TÁBUA 2,5 X 30 DE 4,00M DE PINUS/GREVILHA	Unidade UN	Quantidade 125
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	27,20Finalizado
Item 97		Código 009.004.381	Descrição do Produto/Serviço TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	Unidade UN	Quantidade 65
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,99Finalizado
Item 98		Código 009.004.382	Descrição do Produto/Serviço TELHA CERAMICA ROMANA VERMELHA NAT	Unidade UN	Quantidade 5500
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / FORNECEDOR	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	1,14Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	1,12Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS	0,00	1,12Finalizado

		LTDA			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
99	009.004.385	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM	UN	12500	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,43Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	0,43Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
100	009.004.390	TORNEIRA ABS PIA LONGA 18 CM C/ BICO	UN	50	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	17,50Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	17,00Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,80Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,50Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	16,30Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	16,00Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
101	009.004.391	TORNEIRA ABS TANQ/MAQUINA BCA	UN	30	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	20,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	20,50Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	20,00Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,90Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,50Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,20Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	19,15Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	19,00Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,80Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,70Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,50Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,30Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00Lance
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	18,00Finalizado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
102	009.004.392	TORNEIRA ABS TANQUE 10CM BCA	UN	30	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,40Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,90Lance



3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
Item		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,90Finalizado
103		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Rodada	Nº Lance	009.004.393	TORNEIRA METAL BICA MV COZ 1/4V	UN	54
		Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	49,80Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	49,00Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	48,50Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	48,00Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	47,50Lance
2	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	47,00Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	46,50Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	46,00Lance
3	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	45,50Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	45,00Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	44,50Lance
4	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	44,00Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	43,50Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	Declina
5	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	43,00Lance
6	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	42,90Lance
6	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	42,50Lance
7	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	42,20Lance
7	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	42,00Lance
8	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	41,90Lance
8	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	41,80Lance
9	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	41,50Lance
9	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	41,00Lance
10	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	40,90Lance
10	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	40,50Lance
11	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	40,50Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
104		009.004.395	TORNEIRA METAL JARDIM CROMADA LONGA	UN	23
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	19,90Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
105		009.004.396	TORNEIRA METAL LAVAT CURTA	UN	10
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	26,80Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	26,00Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
106		009.004.399	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	75
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. LanceSituação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,80Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	Declina



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	32,50	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,40	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	32,40	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
107		009.004.400	TUBO LIGAÇÃO P/BCIA AJUSTÁVEL CROMADO 25CM	UN	35	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
108		009.004.402	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6MT	UN	60	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,30	Lance
1	3	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,25	Lance
2	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,10	Lance
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	11,05	Lance
3	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	11,00	Lance
3	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	10,90	Lance
4	1	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	10,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
109		009.004.403	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 2" POLIPROPILENO AZUL	UN	65	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	5,35	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,10	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	5,10	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
110		009.004.404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA	UN	80	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	2,99	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
111		009.004.407	VASSOURA DE GRAMA 24 DENTES ARAME REGULÁVEL	UN	50	
Rodada	Nº Lance	Código	PropONENTE / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação Unit.
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,80	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,50	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	18,40	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	18,00	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	17,90	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina

		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	17,90	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
112		009.004.410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	30	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	119,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	118,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	117,50	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	117,00	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	116,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	115,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	114,50	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	113,00	Lance
5	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	112,80	Lance
5	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	112,00	Lance
6	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	112,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
113		009.004.414	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	JG	15	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	119,00	Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	118,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	117,00	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	116,00	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	116,00	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
114		009.004.416	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN	115	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
					Unit.	
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	14,80	Lance
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,70	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	14,00	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,90	Lance
2	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,80	Lance
2	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,60	Lance
3	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	13,50	Lance
3	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	13,20	Lance
3	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	13,00	Lance
4	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,90	Lance
4	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	12,80	Lance
4	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,50	Lance
5	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,30	Lance
5	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
5	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,30	Finalizado
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
115		009.004.417	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 09,5W /	UN	150	

Rodada	Nº Lance	Código	2700K BCA Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	8,50	Lance
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	8,40	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,10	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
2	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	8,10	Finalizado
Item 116		Código 009.004.418	Descrição do Produto/Serviço TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA	Unidade UN	Quantidade 60	
Rodada	Nº Lance	Código	BCA Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	3,99	Finalizado
Item 117		Código 009.004.419	Descrição do Produto/Serviço TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA	Unidade UN	Quantidade 90	
Rodada	Nº Lance	Código	BCA Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00		Declina
1	2	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
		695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	4,39	Finalizado
Item 118		Código 011.001.013	Descrição do Produto/Serviço CADEADO 35 MM	Unidade UN	Quantidade 30	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	14,50	Finalizado
Item 119		Código 011.001.035	Descrição do Produto/Serviço CADEADO 30 MM	Unidade UN	Quantidade 35	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00	12,40	Lance
1	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	12,00	Lance
1	3	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,80	Lance
2	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	11,80	Finalizado
Item 120		Código 011.001.107	Descrição do Produto/Serviço CADEADO 50MM	Unidade UN	Quantidade 35	
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação
1	1	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,00		Declina
1	2	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	25,00	Lance
1	3	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	24,50	Lance
2	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	24,00	Lance
2	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,80	Lance
3	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	23,50	Lance
3	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00	23,00	Lance
4	1	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,50	Lance
4	2	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,00		Declina
		12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,00	22,50	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
121	029.001.179	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP	UN	1
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance Situação
		Proponente / Fornecedor		Unit.
1	1	12978	0,00	1.590,00 Lance
1	2	2376	0,00	1.580,00 Lance
1	3	695	0,00	1.550,00 Lance
		LTDA		
2	1	12978	0,00	Declina
2	2	2376	0,00	1.540,00 Lance
2	3	695	0,00	Declina
		LTDA		
		2376	0,00	1.540,00 Finalizado
		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Média Cotada	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação
1	003.001.826	ELETRODO E-6013 3,25MM CINZA TITANIUM	KG80	
16,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	13,80	Aceito
2	003.002.331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M	UN109	
12,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	5,89	Aceito
3	003.002.379	TIJOLO COMUM MACIÇO	UN3750	
0,29667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,27	Aceito
4	003.002.387	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG55	
13,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,60	Aceito
5	003.002.502	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 EM POLIETILENO AZUL	UN30	
1,63333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	1,05	Aceito
6	003.003.625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL	UN90	
5,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,85	Aceito
7	003.003.896	VALVULA PIA AMERICANA EM METAL CROMADA 3 1/2	UN65	
26,66667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	16,30	Aceito
8	003.003.900	BOTA PVC BRANCA	PR33	
45,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	29,80	Aceito
9	003.004.106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	UN20	
36,96667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	22,80	Aceito
10	003.004.107	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	UN10	
53,83333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	25,55	Aceito
11	009.001.170	FITA CREPE 25X50 3M	UN140	
5,60	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	4,10	Aceito
12	009.001.209	CAL HIDRATADA 20 KG	SC480	
11,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	8,80	Aceito
13	009.001.216	AREIA FINA LAVADA	M³112	
72,63333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	71,00	Aceito
14	009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG	SC250	
9,56667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	6,90	Aceito
15	009.001.514	SISTEMA X TOMADA 3 POLOS 10 AMP C/CAIXA BCA	UN55	
8,26667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,70	Aceito
16	009.001.533	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA BRANCA	UN30	
5,86667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	5,15	Aceito
17	009.001.538	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM 12M	BR150	
42,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	37,40	Aceito
18	009.001.599	AREIA FINA	M³8	
76,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	71,00	Aceito
19	009.001.604	FIO CABO PP 3X1,5MM	MT195	
4,46667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	2,90	Aceito
20	009.001.623	FERRO VERGALHÃO 1/4-6,30MM CA50 BARRA COM 12M	BR150	
19,46667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	15,40	Aceito
21	009.001.631	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM 12M	BR150	
28,80	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	26,00	Aceito
22	009.001.641	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	MT185	
5,66667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	4,60	Aceito
23	009.001.658	DOBRADIÇA PORTA 3 1/2 3PC ZINCADA SEM ANEL	JG80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



10,83333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	8,20Aceito
24	009.002.219	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM	UN120
0,55	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,40Aceito
25	009.002.220	TAPETE LAMINADO ANTIDERR MOEDA PRETO LARGURA	MT63
77,50	695	1,30M	59,90Aceito
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	
26	009.002.585	SISTEMA X INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/CX RADIAL	UN55
5,83333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,90Aceito
27	009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA	M³146
125,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	116,50Aceito
28	009.003.064	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR150
20,56667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,45Aceito
29	009.003.960	TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5 X 9 X 19 CM	UN10500
0,38	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,27Aceito
30	009.004.042	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN30
41,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	31,40Aceito
31	009.004.096	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO	UN100
30,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	19,60Aceito
32	009.004.220	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS	UN150
29,30	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	25,90Aceito
33	009.004.221	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN20
25,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	19,00Aceito
34	009.004.232	BROXA REDONDA COM CABO 80 MM	UN45
9,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	4,90Aceito
35	009.004.233	BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8CM	UN50
7,76667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,80Aceito
36	009.004.234	CADEADO 20 MM	UN20
14,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	8,80Aceito
37	009.004.235	CADEADO 25 MM	UN30
14,83333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	11,30Aceito
38	009.004.236	CAIBRO 6 X 5 "METRO"	UN200
21,05	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00Aceito
39	009.004.238	CANALETA P/ FIOS PVC 20X10MMX2M	UN270
6,43333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,00Aceito
40	009.004.239	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM	UN35
6,13333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,60Aceito
41	009.004.241	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO	UN27
183,16667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	125,50Aceito
42	009.004.261	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 TEMP	UN20
112,50	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	43,00Aceito
43	009.004.262	CILINDRO FECHADURA PRETO/CROMADO	UN30
20,30	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	16,30Aceito
44	009.004.263	CIMENTO CPII-32 SACO 50 KGS	SC5955
24,66667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	20,90Aceito
45	009.004.264	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G	UN35
18,50	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	9,99Aceito
46	009.004.266	DISCO DE CORTE 12 X 5/8 X 2 TELAS P/ FERRO E AÇO	UN30
14,53333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	10,00Aceito
47	009.004.267	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2	UN25
10,60	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,80Aceito
48	009.004.269	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRAATÁRIO	UN25
9,00	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,40Aceito
49	009.004.270	DISCO DE CORTE 7 X 7/8 FINO AÇO INOX	UN30
9,06667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,50Aceito
50	009.004.271	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	UN21
60,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	33,50Aceito
51	009.004.272	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA	UN20
30,56667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	22,80Aceito
52	009.004.291	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN55
48,96667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	38,00Aceito
53	009.004.293	FECHADURA INTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN35
42,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	33,70Aceito
54	009.004.294	FERRO CANTONEIRA 2" X 3/16 NBR 7007 - A36	UN150
24,13333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	22,90Aceito

55	009.004.295	FERRO CANTONEIRA ¾ X 1/8 NBR 7007 – A36	UN105
6,13333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,50Aceito
56	009.004.303	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VÁRIAS CORES (MT)	MT1025
1,75	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	1,05Aceito
57	009.004.304	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT305
3,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	2,50Aceito
58	009.004.306	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM VÁRIAS CORES	MT300
2,11667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	1,50Aceito
59	009.004.307	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES	MT300
3,05	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	2,05Aceito
60	009.004.309	FITA CREPE 48MM X 50MT 3M	UN130
11,46667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	7,60Aceito
61	009.004.310	FITA ISOLANTE 19MM X 05 MT AUTO FUSÃO	UN45
5,61667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	15,50Aceito
62	009.004.312	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT	UN40
7,50	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,00Aceito
63	009.004.314	FORRO PINUS 10CM X 3,00 EXTRA	M²300
15,70	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	14,90Aceito
64	009.004.316	INTERRUPTOR 1TC SIMPLES+TOMADA10A BCA	UN45
17,23333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	7,20Aceito
65	009.004.317	JOELHO ESGOTO 90/ 100MM	UN150
5,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,30Aceito
66	009.004.319	LAMPADA ECONOMICA LED 20W 6000K ALTO FATOR POT	UN65
80,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	32,00Aceito
67	009.004.320	LAMPADA ECONOMICA LED 30W 6000K ALTO FATOR POT	UN50
88,83333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	44,85Aceito
68	009.004.328	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	UN10
47,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	43,90Aceito
69	009.004.329	LIMA PARA ENXADA 8"	UN20
16,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	12,60Aceito
70	009.004.330	LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100	UN100
2,06667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	1,23Aceito
71	009.004.331	LIXA FERRO K246 GRAO 100	UN100
3,23333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,60Aceito
72	009.004.332	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)	M²400
5,43333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	0,65Aceito
73	009.004.333	LUVA MALHA DE RASPA COM REF. CANO LONGO 20CM	UN250
18,10	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	9,50Aceito
74	009.004.335	MADEIRITE 06MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M	UN30
26,66667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	17,90Aceito
75	009.004.336	MADEIRITE 10MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M	UN30
33,16667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	27,90Aceito
76	009.004.337	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM C/10CM	UN125
78,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	71,30Aceito
77	009.004.338	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ½ X 2,5MM (MT)	MT550
1,76667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	0,90Aceito
78	009.004.339	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA 2" X 4,0MM	MT115
7,23333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	5,22Aceito
79	009.004.340	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ¾ X 2,5MM	MT550
1,90	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	1,10Aceito
80	009.004.346	PÁ QUADRADA 03 C/ CABO RETO	UN40
42,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	24,80Aceito
81	009.004.349	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN75
7,46667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,90Aceito
82	009.004.353	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM BRANCA	UN20
29,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	18,50Aceito
83	009.004.354	PREGOS COM CABEÇA 22X48 – 01 KG	PCT60
11,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,90Aceito
84	009.004.356	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA 2P+ T	UN18
41,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	22,90Aceito
85	009.004.364	SARRAFO 5 X 2,5 DE 3,00MTS DE PINUS	UN260
6,36667	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	3,20Aceito
86	009.004.365	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN260
7,56667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,20Aceito

87	009.004.367	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN45
7,36667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,99Aceito
88	009.004.368	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO CROMADO	UN20
8,23333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	43,90Aceito
89	009.004.369	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO	UN70
49,66667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,90Aceito
90	009.004.374	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN40
30,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	15,80Aceito
91	009.004.375	SPRAY MADEIRA VERNIZ IMBUIA 400 ML	UN30
20,50	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	15,50Aceito
92	009.004.376	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN30
33,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	18,90Aceito
93	009.004.377	SPRAY METALIZADO PRATA 400 ML	UN30
27,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	17,90Aceito
94	009.004.378	SUORTE TV LCD/LED 10-47	UN15
27,00	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	16,00Aceito
95	009.004.379	TÁBUA 2,5 X 20 DE 3,00M DE PINUS/GREVILHA	UN125
19,26667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	13,20Aceito
96	009.004.380	TÁBUA 2,5 X 30 DE 4,00M DE PINUS/GREVILHA	UN125
22,73333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	27,20Aceito
97	009.004.381	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN65
10,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,99Aceito
98	009.004.382	TELHA CERAMICA ROMANA VERMELHA NAT	UN5500
1,32	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	1,12Aceito
99	009.004.385	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM	UN12500
0,51	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	0,43Aceito
100	009.004.390	TORNEIRA ABS PIA LONGA 18 CM C/ BICO	UN50
40,16667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	16,00Aceito
101	009.004.391	TORNEIRA ABS TANQ/MAQUINA BCA	UN30
27,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	18,00Aceito
102	009.004.392	TORNEIRA ABS TANQUE 10CM BCA	UN30
22,83333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	11,90Aceito
103	009.004.393	TORNEIRA METAL BICA MV COZ 1/4V	UN54
54,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	40,50Aceito
104	009.004.395	TORNEIRA METAL JARDIM CROMADA LONGA	UN23
26,80	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	19,90Aceito
105	009.004.396	TORNEIRA METAL LAVAT CURTA	UN10
45,16667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	26,00Aceito
106	009.004.399	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN75
54,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	32,40Aceito
107	009.004.400	TUBO LIGAÇÃO P/BCIA AJUSTÁVEL CROMADO 25CM	UN35
40,50	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	11,90Aceito
108	009.004.402	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6MT	UN60
12,00	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	10,90Aceito
109	009.004.403	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 2" POLIPROPILENO AZUL	UN65
11,03333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	5,10Aceito
110	009.004.404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA	UN80
13,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	2,99Aceito
111	009.004.407	VASSOURA DE GRAMA 24 DENTES ARAME REGULÁVEL	UN50
26,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	17,90Aceito
112	009.004.410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN30
167,66667	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	112,00Aceito
113	009.004.414	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	JG15
134,66667	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	116,00Aceito
114	009.004.416	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN115
26,50	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	12,30Aceito
115	009.004.417	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 09,5W / 2700K BCA	UN150
11,66333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	8,10Aceito
116	009.004.418	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA	UN60
6,83333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	3,99Aceito
117	009.004.419	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA	UN90
6,33333	695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	4,39Aceito
118	011.001.013	CADEADO 35 MM	UN30
25,33333	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	14,50Aceito



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



119	011.001.035	CADEADO 30 MM	UN35
19,00	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	11,80Aceito
120	011.001.107	CADEADO 50MM	UN35
36,50	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	22,50Aceito
121	029.001.179	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA ISDRALIT	UN1
1.633,33333	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	1.540,00Aceito

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	EPP	Nagella Rubia Rufino da Silva	Habilitado
695	CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	EPP	JAIR FRANCISCO TABANEZ	Habilitado
12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	ME	Elton Alessandro Massuda	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Marca
1	003.001.826	ELETRODO E-6013 3,25MM CINZA TITANIUM	KG	80
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	TITANIUM
2	003.002.331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M	UN	109
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	POLYFITA
3	003.002.379	TIJOLO COMUM MACIÇO	UN	3750
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	CERÂMICA RODRIGUES GIMENES
4	003.002.387	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG	KG	55
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GERDAU
5	003.002.502	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 EM POLIETILENO AZUL	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	AGROJET
6	003.003.625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL	UN	90
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	AGROJET
7	003.003.896	VALVULA PIA AMERICANA EM METAL CROMADA 3 1/2	UN	65
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ESTILO METAIS
8	003.003.900	BOTA PVC BRANCA	PR	33
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	VULCABRAS
9	003.004.106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP	UN	20
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LUKMA
10	003.004.107	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP.	UN	10
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LUKMA
11	009.001.170	FITA CREPE 25X50 3M	UN	140
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ADELBRAS
12	009.001.209	CAL HIDRATADA 20 KG	SC	480
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	PINOCAL
13	009.001.216	AREIA FINA LAVADA	M³	112
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ALONSO AREIA E PEDRA
14	009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG	SC	250
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	QUARTZOLIT
15	009.001.514	SISTEMA X TOMADA 3 POLOS 10 AMP C/CAIXA BCA	UN	55
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	RADIAL
16	009.001.533	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA BRANCA	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MEC MILL
17	009.001.538	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM 12M	BR	150
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	GERDAU
18	009.001.599	AREIA FINA	M³	8
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ALONSO AREIA E PEDRA
19	009.001.604	FIO CABO PP 3X1,5MM	MT	195
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	CPR
20	009.001.623	FERRO VERGALHÃO 1/4-6,30MM CA50 BARRA COM 12M	BR	150
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ARCELOR MITTAL
21	009.001.631	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COM 12M	BR	150

2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	GERDAU
22	009.001.641	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO	MT	185
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	SIL
23	009.001.658	DOBRADIÇA PORTA 3 ½ 3PC ZINCADA SEM ANEL	JG	80
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MGM
24	009.002.219	JOELHO SOLDAVEL 90/25 MM	UN	120
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	PLASTILIT
25	009.002.220	TAPETE LAMINADO ANTIDERR MOEDA PRETO LARGURA	MT	63
695		1,30M	Sim	KAPAZI
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
26	009.002.585	SISTEMA X INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/CX	UN	55
695		RADIAL	Sim	RADIAL
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
27	009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA	M³	146
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ALONSO AREIA E PEDRA
28	009.003.064	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT	BR	150
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ARCELOR MITTAL
29	009.003.960	TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5 X 9 X 19 CM	UN	10500
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	CERÂMICA RODRIGUES GIMENES
30	009.004.042	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MGM
31	009.004.096	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO	UN	100
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	NORTON
32	009.004.220	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS	UN	150
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ARCELOR MITTAL
33	009.004.221	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	20
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	ALUMASA
34	009.004.232	BROXA REDONDA COM CABO 80 MM	UN	45
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	CONDOR
35	009.004.233	BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8CM	UN	50
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	DURIN
36	009.004.234	CADEADO 20 MM	UN	20
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PILER
37	009.004.235	CADEADO 25 MM	UN	30
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PILER
38	009.004.236	CAIBRO 6 X 5 "METRO"	UN	200
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	EUCALIPTO
39	009.004.238	CANALETA P/ FIOS PVC 20X10MMX2M	UN	270
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ILUMI
40	009.004.239	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM	UN	35
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	THOMPSON
41	009.004.241	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO	UN	27
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	METALPAMA
42	009.004.261	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 TEMP	UN	20
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	FAME
43	009.004.262	CILINDRO FECHADURA PRETO/CROMADO	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MGM
44	009.004.263	CIMENTO CII-32 SACO 50 KGS	SC	5955
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	VOTORAN
45	009.004.264	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G	UN	35
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	AMAZONAS
46	009.004.266	DISCO DE CORTE 12 X 5/8 X 2 TELAS P/ FERRO E AÇO	UN	30
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PERCAR
47	009.004.267	DISCO DE CORTE 4 ½ X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2	UN	25
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PERCAR
48	009.004.269	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO /	UN	25
695		REFRATÁRIO	Sim	PERCAR
		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA		
49	009.004.270	DISCO DE CORTE 7 X 7/8 FINO AÇO INOX	UN	30
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PERCAR
50	009.004.271	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO	UN	21
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	THOMPSON
51	009.004.272	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA	UN	20

12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LUKMA
52	009.004.291	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN	55
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	SILVANA
53	009.004.293	FECHADURA INTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO	UN	35
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MGM
54	009.004.294	FERRO CANTONEIRA 2" X 3/16 NBR 7007 – A36	UN	150
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GERDAU
55	009.004.295	FERRO CANTONEIRA ¾ X 1/8 NBR 7007 – A36	UN	105
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GERDAU
56	009.004.303	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VÁRIAS CORES (MT)	MT	1025
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	SIL
57	009.004.304	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES	MT	305
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	CPR
58	009.004.306	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	CPR
59	009.004.307	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES	MT	300
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	CPR
60	009.004.309	FITA CREPE 48MM X 50MT 3M	UN	130
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	KALA
61	009.004.310	FITA ISOLANTE 19MM X 05 MT AUTO FUSÃO	UN	45
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	3M
62	009.004.312	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT	UN	40
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PRYSMIAN
63	009.004.314	FORRO PINUS 10CM X 3,00 EXTRA	M²	300
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	BANMADEIRAS
64	009.004.316	INTERRUPTOR 1TC SIMPLES+TOMADA10A BCA	UN	45
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	HOMELINK
65	009.004.317	JOELHO ESGOTO 90/ 100MM	UN	150
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
66	009.004.319	LAMPADA ECONOMICA LED 20W 6000K ALTO FATOR POT	UN	65
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	ECOLUME
67	009.004.320	LAMPADA ECONOMICA LED 30W 6000K ALTO FATOR POT	UN	50
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	ECOLUME
68	009.004.328	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS	UN	10
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	DP LED LIGHT
69	009.004.329	LIMA PARA ENXADA 8"	UN	20
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	KF
70	009.004.330	LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100	UN	100
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	NORTON
71	009.004.331	LIXA FERRO K246 GRAO 100	UN	100
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	VONDER
72	009.004.332	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2)	M²	400
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	MAXILONA
73	009.004.333	LUVA MALHA DE RASPA COM REF. CANO LONGO 20CM	UN	250
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	MUCAMBO
74	009.004.335	MADEIRITE 06MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M	UN	30
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GUARANI
75	009.004.336	MADEIRITE 10MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M	UN	30
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GUARANI
76	009.004.337	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM	UN	125
2376		C/10CM	Sim	GERDAU
		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP		
77	009.004.338	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ½ X 2,5MM (MT)	MT	550
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	POLIANA
78	009.004.339	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA 2" X 4,0MM	MT	115
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	POLIANA
79	009.004.340	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ¾ X 2,5MM	MT	550
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	POLIANA
80	009.004.346	PÁ QUADRADA 03 C/ CABO RETO	UN	40
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	MAX
81	009.004.349	PLAFON PVC REDONDO SOQUET	UN	75
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ILUMI
82	009.004.353	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM BRANCA	UN	20
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MULTIVISÃO

83	009.004.354	PREGOS COM CABEÇA 22X48 – 01 KG	PCT	60
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	GERDAU
84	009.004.356	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA 2P+ T	UN	18
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ILUMI
85	009.004.364	SARRAFO 5 X 2,5 DE 3,00MTS DE PINUS	UN	260
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	RESERVA
86	009.004.365	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS	UN	260
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PINUS
87	009.004.367	SERRINHA MANUAL 24DTS	UN	45
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	NICHOLSON
88	009.004.368	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO CROMADO	UN	20
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ASTRA
89	009.004.369	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO	UN	70
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	HERC
90	009.004.374	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML	UN	40
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ECO BCR
91	009.004.375	SPRAY MADEIRA VERNIZ IMBUIA 400 ML	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	CHEMICOLOR
92	009.004.376	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ECO BCR
93	009.004.377	SPRAY METALIZADO PRATA 400 ML	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ECO BCR
94	009.004.378	SUORTE TV LCD/LED 10-47	UN	15
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	RCM
95	009.004.379	TÁBUA 2,5 X 20 DE 3,00M DE PINUS/GREVILHA	UN	125
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	PINUS MADEICEDRO
96	009.004.380	TÁBUA 2,5 X 30 DE 4,00M DE PINUS/GREVILHA	UN	125
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PINUS
97	009.004.381	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM	UN	65
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
98	009.004.382	TELHA CERAMICA ROMANA VERMELHA NAT	UN	5500
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	CERÂMICA BRASIL
99	009.004.385	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM	UN	12500
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	FARTURA
100	009.004.390	TORNEIRA ABS PIA LONGA 18 CM C/ BICO	UN	50
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
101	009.004.391	TORNEIRA ABS TANQ/MAQUINA BCA	UN	30
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	TIGRE
102	009.004.392	TORNEIRA ABS TANQUE 10CM BCA	UN	30
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	MAC LOREN
103	009.004.393	TORNEIRA METAL BICA MV COZ 1/4V	UN	54
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LEÃO
104	009.004.395	TORNEIRA METAL JARDIM CROMADA LONGA	UN	23
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ESTILO METAIS
105	009.004.396	TORNEIRA METAL LAVAT CURTA	UN	10
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ESTILO METAIS
106	009.004.399	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT	UN	75
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ISTALE
107	009.004.400	TUBO LIGAÇÃO P/BCIA AJUSTÁVEL CROMADO 25CM	UN	35
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	ASTRA
108	009.004.402	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6MT	UN	60
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	ISTALE
109	009.004.403	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 2" POLIPROPILENO AZUL	UN	65
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	AGROJET
110	009.004.404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA	UN	80
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	PLASTILIT
111	009.004.407	VASSOURA DE GRAMA 24 DENTES ARAME REGULÁVEL	UN	50
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	TRAMONTINA
112	009.004.410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V	UN	30
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	LORENSID
113	009.004.414	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM	JG	15
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	TAUARI
114	009.004.416	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN	115
2376		Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Sim	BIG BRAND BRASIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



115	009.004.417	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 09,5W / 2700K BCA	UN	150	
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	VANY	
116	009.004.418	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA	UN	60	
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	RADIAL	
117	009.004.419	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA	UN	90	
695		CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA	Sim	RADIAL	
118	011.001.013	CADEADO 35 MM	UN	30	
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PILER	
119	011.001.035	CADEADO 30 MM	UN	35	
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	PILER	
120	011.001.107	CADEADO 50MM	UN	35	
12978		VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA	Sim	LAND	
121	029.001.179	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA	UN	1	
2376		ISDRALIT	Sim	ISDRALIT	

Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr José Altair Gonçalves (Prefeito Municipal) para homologação. Informou ainda o Sr Pregoeiro aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no Prédio da Prefeitura Municipal sito à Praça Porcino Antônio de Lima, nº 530, Centro, na cidade de Ubirajara/SP, no horário das 8h00min às 11h30min. e das 13h00min às 17h00min, para retirada pelos interessados, decorridos 05 (Cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

RECURSO

Nada consta

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	695 CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA CNPJ: 04.226.206/0001-95 R PROF MARIA DO CARMO S. CORREA QUEIROZ, 560 predio - CENTRO, Ubirajara - SP, CEP: 17440-000 Telefone: (014) 4721-214Fax: 997457907 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	003.002.379	TIJOLO COMUM MACIÇO Marca: CERÂMICA RODRIGUES GIMENES	UN	3750	0,27	1.012,50
4	003.002.387	PREGOS COM CABEÇA 15X15 1 KG Marca: GERDAU	KG	55	10,60	583,00
7	003.003.896	VALVULA PIA AMERICANA EM METAL CROMADA 3 1/2 Marca: ESTILO METAIS	UN	65	16,30	1.059,50
8	003.003.900	BOTA PVC BRANCA Marca: VULCABRAS	PR	33	29,80	983,40
14	009.001.230	ARGAMASSA - SACO 20 KG Marca: QUARTZOLIT	SC	250	6,90	1.725,00
15	009.001.514	SISTEMA X TOMADA 3 POLOS 10 AMP C/CAIXA BCA Marca: RADIAL	UN	55	5,70	313,50
20	009.001.623	FERRO VERGALHÃO 1/4-6,30MM CA50 BARRA COM 12M Marca: ARCELOR MITTAL	BR	150	15,40	2.310,00
25	009.002.220	TAPETE LAMINADO ANTIDERR MOEDA PRETO LARGURA 1,30M Marca: KAPAZI	MT	63	59,90	3.773,70
26	009.002.585	SISTEMA X INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/CX RADIAL Marca: RADIAL	UN	55	4,90	269,50
28	009.003.064	FERRO VERGALHÃO 3/16 (4,2MM) - 12 MT Marca: ARCELOR MITTAL	BR	150	7,45	1.117,50
29	009.003.960	TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5 X 9 X 19 CM Marca: CERÂMICA RODRIGUES GIMENES	UN	10500	0,27	2.835,00
32	009.004.220	ARMAÇÃO DE FERRO TRELIÇA H8 COM 6,0 MTS Marca: ARCELOR MITTAL	UN	150	25,90	3.885,00
35	009.004.233	BROXA RETANGULAR GRANDE 18X8CM Marca: DURIN	UN	50	5,80	290,00
38	009.004.236	CAIBRO 6 X 5 "METRO" Marca: EUCALIPTO	UN	200	4,00	800,00
39	009.004.238	CANALETA P/ FIOS PVC 20X10MMX2M Marca: ILUMI	UN	270	4,00	1.080,00
40	009.004.239	CANTONEIRA PRATELEIRA MÃO FRANCESA 20CM Marca: THOMPSON	UN	35	3,60	126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



44	009.004.263	CIMENTO CII-32 SACO 50 KGS Marca: VOTORAN	SC	5955	20,90	124.459,50
46	009.004.266	DISCO DE CORTE 12 X 5/8 X 2 TELAS P/ FERRO E AÇO Marca: PERCAR	UN	30	10,00	300,00
47	009.004.267	DISCO DE CORTE 4 1/2 X 7/8 AÇO INOX FINO 1,2 Marca: PERCAR	UN	25	2,80	70,00
48	009.004.269	DISCO DE CORTE 7 X 2 TELAS GRANITEIRO / REFRATÁRIO Marca: PERCAR	UN	25	5,40	135,00
49	009.004.270	DISCO DE CORTE 7 X 7/8 FINO AÇO INOX Marca: PERCAR	UN	30	4,50	135,00
54	009.004.294	FERRO CANTONEIRA 2" X 3/16 NBR 7007 – A36 Marca: GERDAU	UN	150	22,90	3.435,00
55	009.004.295	FERRO CANTONEIRA 3/4 X 1/8 NBR 7007 – A36 Marca: UN GERDAU	UN	105	4,50	472,50
60	009.004.309	FITA CREPE 48MM X 50MT 3M Marca: KALA	UN	130	7,60	988,00
62	009.004.312	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT Marca: PRYSMIAN	UN	40	5,00	200,00
63	009.004.314	FORRO PINUS 10CM X 3,00 EXTRA Marca: BANMADEIRAS	M²	300	14,90	4.470,00
65	009.004.317	JOELHO ESGOTO 90/ 100MM Marca: PLASTILIT	UN	150	3,30	495,00
69	009.004.329	LIMA PARA ENXADA 8" Marca: KF	UN	20	12,60	252,00
71	009.004.331	LIXA FERRO K246 GRAO 100 Marca: VONDER	UN	100	1,60	160,00
72	009.004.332	LONA PLÁSTICA 06,00 MX1,00 X 150MC PRETA (MT2) Marca: MAXILONA	M²	400	0,65	260,00
74	009.004.335	MADEIRITE 06MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M Marca: GUARANI	UN	30	17,90	537,00
75	009.004.336	MADEIRITE 10MM RESINADO TAPUME 1,10X2,20M Marca: GUARANI	UN	30	27,90	837,00
81	009.004.349	PLAFON PVC REDONDO SOQUET Marca: ILUMI	UN	75	3,90	292,50
83	009.004.354	PREGOS COM CABEÇA 22X48 – 01 KG Marca: GERDAU	PCT	60	8,90	534,00
86	009.004.365	SARRAFO 5 X 2,5 DE 4,00MTS DE PINUS Marca: PINUS	UN	260	5,20	1.352,00
87	009.004.367	SERRINHA MANUAL 24DTS Marca: NICHOLSON	UN	45	3,99	179,55
88	009.004.368	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS DUPLO CROMADO Marca: ASTRA	UN	20	43,90	878,00
89	009.004.369	SIFÃO SANFONADO UNIV EXTENS SIMPLES BCO Marca: HERC	UN	70	3,90	273,00
94	009.004.378	SUPORTE TV LCD/LED 10-47 Marca: RCM	UN	15	16,00	240,00
96	009.004.380	TÁBUA 2,5 X 30 DE 4,00M DE PINUS/GREVILHA Marca: PINUS	UN	125	27,20	3.400,00
97	009.004.381	TE ESGOTO CURTO 100 X 100MM Marca: PLASTILIT	UN	65	5,99	389,35
98	009.004.382	TELHA CERAMICA ROMANA VERMELHA NAT Marca: CERÂMICA BRASIL	UN	5500	1,12	6.160,00
100	009.004.390	TORNEIRA ABS PIA LONGA 18 CM C/ BICO Marca: PLASTILIT	UN	50	16,00	800,00
104	009.004.395	TORNEIRA METAL JARDIM CROMADA LONGA Marca: ESTILO METAIS	UN	23	19,90	457,70
105	009.004.396	TORNEIRA METAL LAVAT CURTA Marca: ESTILO METAIS	UN	10	26,00	260,00
107	009.004.400	TUBO LIGAÇÃO P/BCIA AJUSTÁVEL CROMADO 25CM Marca: ASTRA	UN	35	11,90	416,50
109	009.004.403	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 2" POLIPROPILENO AZUL Marca: AGROJET	UN	65	5,10	331,50
110	009.004.404	VÁLVULA LAVAT. CROMADA S/UNHO E S/LADRÃO LONGA Marca: PLASTILIT	UN	80	2,99	239,20
112	009.004.410	VENTILADOR DE TETO BCO 127V Marca: LORENSID	UN	30	112,00	3.360,00
115	009.004.417	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 09,5W / 2700K BCA Marca: VANY	UN	150	8,10	1.215,00
116	009.004.418	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 10AMP C/ PLACA BCA Marca: RADIAL	UN	60	3,99	239,40
117	009.004.419	TOMADA RADIAL 3 PINOS / 20AMP C/ PLACA BCA Marca: RADIAL	UN	90	4,39	395,10
		Total do Proponente				180.782,40

Item	2376	Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
	Código	CNPJ: 10.773.855/0001-09				



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



Rua Lazaro Machado de Oliveira, 329 predio - Centro, Ubirajara - SP, CEP: 17440-000 Telefone: 14-3472.1301Fax: 14-3472.1472 Descrição do Produto/Serviço					Unitário		
5	003.002.502	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 3/4 EM POLIETILENO AZUL Marca: AGROJET	UN	30	1,05	31,50	
6	003.003.625	UNIÃO MANGUEIRA INTERNA 1/2 POLIPROPILENO AZUL Marca: AGROJET	UN	90	0,85	76,50	
11	009.001.170	FITA CREPE 25X50 3M Marca: ADELBRAS	UN	140	4,10	574,00	
12	009.001.209	CAL HIDRATADA 20 KG Marca: PINOCAL	SC	480	8,80	4.224,00	
13	009.001.216	AREIA FINA LAVADA Marca: ALONSO AREIA E PEDRA	M³	112	71,00	7.952,00	
16	009.001.533	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA BRANCA Marca: MEC MILL	UN	30	5,15	154,50	
17	009.001.538	FERRO VERGALHÃO 3/8 10MM CA50 BARRA COM 12M Marca: GERDAU	BR	150	37,40	5.610,00	
18	009.001.599	AREIA FINA Marca: ALONSO AREIA E PEDRA	M³	8	71,00	568,00	
21	009.001.631	FERRO VERGALHÃO 5/16 8,00MM CA50 BARRA COMBR 12M Marca: GERDAU	BR	150	26,00	3.900,00	
23	009.001.658	DOBRADIÇA PORTA 3 ½ 3PC ZINCADA SEM ANEL Marca: MGM	JG	80	8,20	656,00	
24	009.002.219	JOELHO SOLDÁVEL 90/25 MM Marca: PLASTILIT	UN	120	0,40	48,00	
27	009.003.046	AREIA GROSSA LAVADA Marca: ALONSO AREIA E PEDRA	M³	146	116,50	17.009,00	
30	009.004.042	FECHADURA WC ALAVANCA ALUMINIO Marca: MGM	UN	30	31,40	942,00	
34	009.004.232	BROXA REDONDA COM CABO 80 MM Marca: CONDOR	UN	45	4,90	220,50	
43	009.004.262	CILINDRO FECHADURA PRETO/CROMADO Marca: MGM	UN	30	16,30	489,00	
53	009.004.293	FECHADURA INTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO Marca: MGM	UN	35	33,70	1.179,50	
57	009.004.304	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM VÁRIAS CORES Marca: CPR	MT	305	2,50	762,50	
59	009.004.307	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM VÁRIAS CORES Marca: CPR	MT	300	2,05	615,00	
64	009.004.316	INTERRUPTOR 1TC SIMPLES+TOMADA10A BCA Marca: HOMELINK	UN	45	7,20	324,00	
68	009.004.328	LANTERNA DE LED RECARREGÁVEL C/12 LEDS Marca: DP LED LIGHT	UN	10	43,90	439,00	
70	009.004.330	LIXA D.ÁGUA T223 GRAO 100 Marca: NORTON	UN	100	1,23	123,00	
76	009.004.337	MALHA EQ092 PAINEL PESADA 2X3M – ESP 4.2MM C/10CM Marca: GERDAU	UN	125	71,30	8.912,50	
82	009.004.353	PRATELEIRA MULTIUSO MDF C/SUP 25X040CM BRANCA Marca: MULTIVISÃO	UN	20	18,50	370,00	
84	009.004.356	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 01 DISJ + TOMADA 2P+ T Marca: ILUMI	UN	18	22,90	412,20	
90	009.004.374	SPRAY ALTA TEMPERATURA PRETO 400 ML Marca: ECO BCR	UN	40	15,80	632,00	
91	009.004.375	SPRAY MADEIRA VERNIZ IMBUIA 400 ML Marca: CHEMICOLOR	UN	30	15,50	465,00	
92	009.004.376	SPRAY METALIZADO CROMADO 400 ML Marca: ECO BCR	UN	30	18,90	567,00	
93	009.004.377	SPRAY METALIZADO PRATA 400 ML Marca: ECO BCR	UN	30	17,90	537,00	
95	009.004.379	TÁBUA 2,5 X 20 DE 3,00M DE PINUS/GREVILHA Marca: PINUS MADEICEDRO	UN	125	13,20	1.650,00	
99	009.004.385	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM Marca: FARTURA	UN	12500	0,43	5.375,00	
102	009.004.392	TORNEIRA ABS TANQUE 10CM BCA Marca: MAC LOREN	UN	30	11,90	357,00	
106	009.004.399	TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6MT Marca: ISTALE	UN	75	32,40	2.430,00	
108	009.004.402	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6MT Marca: ISTALE	UN	60	10,90	654,00	
111	009.004.407	VASSOURA DE GRAMA 24 DENTES ARAME REGULÁVEL Marca: TRAMONTINA	UN	50	17,90	895,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



113	009.004.414	BATENTE PORTAL 4,0 X 13 X 90 CM Marca: TAUARI	JG	15	116,00	1.740,00
114	009.004.416	LAMPADA ECONÔMICA LED BULBO 15W / 2700K	UN	115	12,30	1.414,50
		Marca: BIG BRAND BRASIL				
121	029.001.179	CAIXA D'AGUA 5.000 LTS POLIETILENO TP ROSCA	UN	1	1.540,00	1.540,00
		ISDRALIT Marca: ISDRALIT				
		Total do Proponente				73.849,20
Item	12978	VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA				
	Código	CNPJ: 01.031.298/0001-60	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		AV MARTINIANO INACIO GONCALVES, 894 - SANTA TEREZINHA, GALIA - SP, CEP: 17450-000				
		Telefone: (14) 3274-1502				
		Descrição do Produto/Serviço				
1	003.001.826	ELETRODO E-6013 3,25MM CINZA TITANIUM Marca: TITANIUM	KG	80	13,80	1.104,00
2	003.002.331	VEDA ROSCA FITA 18MMX50M Marca: POLYFITA	UN	109	5,89	642,01
9	003.004.106	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32 AMP Marca: LUKMA	UN	20	22,80	456,00
10	003.004.107	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63 AMP. Marca: LUKMA	UN	10	25,55	255,50
19	009.001.604	FIO CABO PP 3X1,5MM Marca: CPR	MT	195	2,90	565,50
22	009.001.641	FIO CABO FLEXIVEL 10,0MM PRETO Marca: SIL	MT	185	4,60	851,00
31	009.004.096	DISCO DIAMANTADO NORTON TURBO VERMELHO	UN	100	19,60	1.960,00
		Marca: NORTON				
33	009.004.221	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO Marca: ALUMASA	UN	20	19,00	380,00
36	009.004.234	CADEADO 20 MM Marca: PILER	UN	20	8,80	176,00
37	009.004.235	CADEADO 25 MM Marca: PILER	UN	30	11,30	339,00
41	009.004.241	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO COM ROLAMENTO Marca: METALPAMA	UN	27	125,50	3.388,50
42	009.004.261	CHUVEIRO SUPER DUCHA 4 TEMP Marca: FAME	UN	20	43,00	860,00
45	009.004.264	COLA ADESIVA PVC INCOLOR FRASCO 175 G Marca: UN	UN	35	9,99	349,65
		AMAZONAS				
50	009.004.271	DISCO DIAMANTADO 7" TURBO Marca: THOMPSON	UN	21	33,50	703,50
51	009.004.272	DISJUNTOR BIPOLAR BCO 20 AMP CURVA Marca: LUKMA	UN	20	22,80	456,00
52	009.004.291	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA ALUMÍNIO Marca: UN	UN	55	38,00	2.090,00
		SILVANA				
56	009.004.303	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VÁRIAS CORES (MT) Marca: SIL	MT	1025	1,05	1.076,25
58	009.004.306	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5 MM VÁRIAS CORES MT Marca: CPR	MT	300	1,50	450,00
61	009.004.310	FITA ISOLANTE 19MM X 05 MT AUTO FUSÃO Marca: UN	UN	45	15,50	697,50
		3M				
66	009.004.319	LAMPADA ECONOMICA LED 20W 6000K ALTO FATOR POT Marca: ECOLUME	UN	65	32,00	2.080,00
67	009.004.320	LAMPADA ECONOMICA LED 30W 6000K ALTO FATOR POT Marca: ECOLUME	UN	50	44,85	2.242,50
73	009.004.333	LUVA MALHA DE RASPA COM REF. CANO LONGO 20CM Marca: MUCAMBO	UN	250	9,50	2.375,00
77	009.004.338	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ½ X 2,5MM (MT) Marca: POLIANA	MT	550	0,90	495,00
78	009.004.339	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA 2" X 4,0MM Marca: MT	MT	115	5,22	600,30
		POLIANA				
79	009.004.340	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA ¾ X 2,5MM Marca: MT	MT	550	1,10	605,00
		POLIANA				
80	009.004.346	PÁ QUADRADA 03 C/ CABO RETO Marca: MAX	UN	40	24,80	992,00
85	009.004.364	SARRAFO 5 X 2,5 DE 3,00MTS DE PINUS Marca: RESERVA	UN	260	3,20	832,00
101	009.004.391	TORNEIRA ABS TANQ/MAQUINA BCA Marca: TIGRE	UN	30	18,00	540,00
103	009.004.393	TORNEIRA METAL BICA MV COZ 1/4V Marca: LEÃO	UN	54	40,50	2.187,00
118	011.001.013	CADEADO 35 MM Marca: PILER	UN	30	14,50	435,00
119	011.001.035	CADEADO 30 MM Marca: PILER	UN	35	11,80	413,00
120	011.001.107	CADEADO 50MM Marca: LAND	UN	35	22,50	787,50
		Total do Proponente				31.384,71

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 46.231.882/0001-05



OCORRÊNCIAS

Os preços médios dos itens 61, 88 e 96 foram cotados errados, o item 76 - Malha EQ92 será entregue espaçamento de 15cm, o item 44 cimento a quantidade inserida no sistema esta equivocada, sendo a quantidade 955 sacos.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

ADALBERTO GONÇALVES DOS SANTOS
CPF.: 066.695.998-62
RG.: 236440822
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 02 DE 02/01/2019

ANTÔNIO CARLOS DE ARAUJO
CPF.: 151.212.658-67
RG.: 22732489
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 02 DE 02/01/2019

Cláudio César da Conceição
CPF.: 120.132.378-98
RG.: 225141486
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 02 DE 02/01/2019

ODAIR RODRIGUES DO VALE
CPF.: 289.490.178-06
RG.: 251169340
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 02 DE 02/01/2019

Proponentes:

Representante: Nagella Rubia Rufino da Silva
CPF.: 385.300.358-36
RG.: 47.402.214
Empresa: Agropecuaria Cacador Ltda EIRELLI EPP

Representante: JAIR FRANCISCO TABANEZ
CPF.: 137.270.418-38
RG.: 216879565
Empresa: CASA TABANEZ MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Representante: Elton Alessandro Massuda
CPF.: 415.102.148-52
RG.: 40.193.420-2
Empresa: VERA LUCIA BALTAZANI MASSUDA